
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

備考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）及び公益法人に対する
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約を締結

した日
法人番号



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管

の区分

応札・応募
者数

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

備考

                                      　　　　公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）及び公益法人に対する
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によることとした会
計法令の根拠条文及び理由

（企画競争又は公募）
予定価格 契約金額 落札率

再就職の
役員の数

法人番号



公益
法人

の区分

国所管、
都道府県

所管の区分

応札・
応募
者数

令和６年度定電流調整装
置その他電気設備保守点
検

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年9月3日 (株)有電社中部支店
愛知県名古屋市中
区錦3-25-11

1011001023797 一般競争入札 1,817,387 1,793,000 98.66% ― ― ―

コアレッサーエレメント外３
品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年9月3日 (株)油傳商店
愛知県一宮市浅野
字田井戸田60

9180001082004 一般競争入札 2,324,300 2,221,714 95.59% ― ― ―

工具セット外１８８品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年9月5日 山清鋼機(株)
静岡県浜松市中央
区早出町1236-5

8080401001945 一般競争入札 6,820,651 5,665,000 83.06% ― ― ―

フェンス外５品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年9月5日 (株)瀬戸大同
愛知県瀬戸市北山
町101

6180001078962 一般競争入札 3,064,518 1,514,781 49.43% ― ― ―

プラスチックチェーンの借
上げ外６品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年9月5日
旭ハウス工業(株)静
岡支店

静岡県静岡市葵区
紺屋町11-17

4010001195834 一般競争入札 4,689,850 2,970,000 63.33% ― ― ―

エア・フェスタ祝賀会場、
控室の設営及び撤去

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年9月11日 (株)シャフト
東京都品川区東五
反田1-2-41-103

1122001034253 一般競争入札 2,522,300 2,013,000 79.81% ― ― ―

ＩＣカード外２品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年9月13日 内田計器工業（株）
静岡県浜松市中央
区八幡町1-50

5080401000644 一般競争入札 3,168,000 2,772,000 87.50% ― ― ―

検査用磁粉外６品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年9月13日 栄進化学(株)
東京都港区東新橋
1-2-13

2010401004019 一般競争入札 1,956,680 1,956,680 100.00% ― ― ―

刺身用鮪外５９品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年9月17日
尾家産業（株）浜松
営業所

静岡県浜松市中央
区高丘西4-17-12

5120001061479 一般競争入札 4,291,689 3,958,155 92.23% ― ― ―

玄米外1品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年9月17日 浜松米穀(株)
静岡県浜松市中央
区高林5-3-7

3010401156172 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,902,824 ― ― ― ―

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方
の商号又は名
称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号



公益
法人

の区分

国所管、
都道府県

所管の区分

応札・
応募
者数

備考
物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方
の商号又は名
称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

馬鈴薯外27品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年9月17日 中村青果（株）
愛知県豊橋市下五
井町捨田19-1

2180301006684 一般競争入札 2,987,182 2,137,876 71.57% ― ― ―

コーラ外24品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年9月17日 昭和企画（株）
愛知県名古屋市西
区大野木2-278

5200001007143 一般競争入札 2,520,838 1,922,488 76.26% ― ― ―

若鶏もも肉外９品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年9月17日 スーパーおさだ(株)
静岡県静岡市駿河
区向敷地6-7-52

3080001002209 一般競争入札 2,176,830 1,882,992 86.50% ― ― ―

あさりむき身外42品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年9月17日
(株)濱村屋浜松営業
所

静岡県浜松市中央
区下石田町1042-1

90800010004273 一般競争入札 2,057,025 1,848,105 89.84% ― ― ―

牛本ロース外５品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年9月17日 浜松ハム(株)
静岡県浜松市中央
区東三方町178-2

7080401004197 一般競争入札 1,929,699 1,670,276 86.56% ― ― ―



公益
法人

の区分

国所管、
都道府県

所管の区分

応札・
応募
者数

備考
物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方
の商号又は名
称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

弁当Ｂ外１品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年9月17日 (株)いづみ食品
静岡県浜松市中央
区馬郡町3762-6

3080401012699 一般競争入札 2,087,964 1,661,184 79.56% ― ― ―

エアフェスタ浜松２０２４に
おける基地外駐車場管理
及び誘導警備業務

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年9月19日 綜合警備保障(株)
東京都港区元赤坂
1-6-6

3010401016070 一般競争入札 5,953,200 5,940,000 99.78% ― ― ―

エアフェスタ浜松２０２４に
おける基地外臨時駐車場
シャトルバスによる輸送業
務

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年9月20日 (株)ＪＴＢ浜松支店
静岡県浜松市中央
区千歳町70-1ファン
ビルディング１階

8010701012863 一般競争入札 9,699,300 9,496,140 97.91% ― ― ―

エアフェスタ浜松２０２４基
地外駐車場における抽選
業務

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年9月20日
チケットぴあ名古屋
(株)

愛知県名古屋市東
区東桜2-13-32

6180001038231 一般競争入札 1,469,270 1,088,120 74.06% ― ― ―

保全警報装置（固定型）の
撤去

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年9月24日 (株)蒼
長野県千曲市杭瀬
下6-5-1

7100001036200 一般競争入札 4,791,600 3,283,500 68.53% ― ― ―

北０６駐車場南側芝地の
防草タイル施工作業

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年9月26日 天龍造園建設(株)
静岡県浜松市中央
区材木町38

2080401003369 一般競争入札 12,650,000 11,880,000 93.91% ― ― ―

令和６年度仮設トイレ等借
上げ及びし尿処理（エア
フェスタ２０２４）

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年9月30日
旭ハウス工業(株)静
岡支店

静岡県静岡市葵区
紺屋町11-17

4010001195834 一般競争入札 17,986,100 9,666,800 53.75% ― ― ―

ミラー外５５品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年9月30日
スナップオン・ツール
ズ(株)

東京都江東区新木
場2-1-6

2010601030789 一般競争入札 1,613,573 1,128,600 69.94% ― ― ―

ハードディスク外５０品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年9月30日
プライムダイレクト
(株)

神奈川県相模原市
中央区田名4145-3

9021001017270 一般競争入札 4,036,428 2,427,931 60.15% ― ― ―



公益
法人

の区分

国所管、
都道府県

所管の区分

応札・
応募
者数

備考
物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方
の商号又は名
称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

１０２６７等空調機補修

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年9月30日
日本空調サービス
(株)静岡支店

静岡県浜松市中央
区積志町93

6180001002699 一般競争入札 1,518,000 1,507,000 99.28% ― ― ―

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

備考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）及び公益法人に対する
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によることとした会
計法令の根拠条文及び理由

（企画競争又は公募）
予定価格 契約金額 落札率

再就職
の役員
の数

法人番号


